Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário com copia as Secretarias de Planejamento e

Obras, solicitando informações sobre como esta o andamento para a construção do predio do

SENAC, nas proximidades da Praça da Santana, na Rua São João Bosco.

III 11110111111
Protocolo: 0000558/2015

20/03/2015 - 13:31:05
REQ Requerimento 463/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO
COM CÓPIA AS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTOS E OBRAS.
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE COMO ESTÁ O
ANDAMENTO PARA CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DO SENAC. NAS
PROXIMIDADES DA PRAÇA DO SANTANA. NA  RUA SÃO JOÃO
BOSCO.

APROVADO
2, 3  MAR, 2015

Viareador Felipe Usar
Presidente
	dersmeetl~.~,

Senhor Presidente

Considerando que essa instituição vai proporcionar melhores condições de trabalho para

muitas pessoas.

Considerando que já foi feito sondagem do terreno para possibilitar a realização da obra.

Considerando que a população esta sempre perguntando quando sera construido.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Verea r José Cgr Gomes-C PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento e Obras, solicitando informações

sobre como esta o andamento para a construção do predio do SENAC, nas proximidades da

Praça da Santana, na Rua São João Bosco.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2